
Adaptační kurz pro 1.A 2025/2026 
Dolní Maxov, Josefův Důl v Jizerských horách 

Cílem adaptačního kurzu je vzájemné poznávání studentů, seznámení se s třídní 
profesorkou a s dalšími vyučujícími. Kurz může také usnadnit orientaci v systému studia na 
Gymnáziu Elišky Krásnohorské. 

Termín konání: 31. srpna – 3. září 2025 

 
Místo konání: 
Hotel Adler, Dolní Maxov 118, Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 

www.horskyhoteladler.cz 
 
 

Ubytování: 
Studenti a pedagogové našeho gymnázia budou mít k dispozici chatu se sociálním 
příslušenstvím. 
Budeme moci využívat společenskou místnost, učebnu, hřiště a venkovní prostory určené 
pro volný čas. 
 
Stravování: 
Plná penze s pitným režimem (prosím nahlásit případná omezení/diety). 
 

Odjezd: 
Sraz: 31. srpna 2025 (ne) v 9:45 hod. na parkovišti nad školou u zastávky Hadovitá 
 
Příjezd: 
Předpokládaný odjezd z Dolního Maxova - kolem 11:00 hod. 
Příjezd na parkoviště Hadovitá 3. 9. 2025 (stř) mezi 13.00 -13:30 hod. 
 
Cena: 
4 200.- Kč  
č. účtu: Fio banka 2601504617/2010, variabilní symbol: 70 
Do kolonky pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení studenta. 
 
Termín zaplacení: 3. 7. 2025 
 
Co vzít s sebou: 
Sportovní a pohodlné oblečení a vhodnou obuv (tenisky i sportovní sandály, přezuvky do 
chaty, popř. nepromokavé pevné boty), pláštěnku (nepromokavou bundu s kapucí), psací 
potřeby, sešit, obálku, šátek, jednoduché rekvizity (převlečení), oblíbenou knížku, hudební 
nástroj vítán, sportovní potřeby, frisbee, kapesní svítilnu nebo čelovku, lahev na pití, 
kapesné, kopii karty pojištěnce. 
 
Prosíme, aby si studenti s sebou nebrali cenné věci, není možnost je uschovat. 
 
 
Potvrzení o bezinfekčnosti přineste prosím k autobusu 
 
Vedoucí adaptačního kurzu: Mgr. Jana Moravcová, Ph.D.  723 473732 
 
Pedagogický dozor: Mgr. Jana Tláskalová (třídnín prof.), Mgr. Jan Jelínek, Mgr. Tomáš Preclík,  

Mgr. Barbora Kolafová 

http://www.horskyhoteladler.cz/


 

Adaptační kurz pro 1.B 2025/2026 
Dolní Maxov, Josefův Důl v Jizerských horách 

Cílem adaptačního kurzu je vzájemné poznávání studentů, seznámení se s třídním 
profesorem a s dalšími vyučujícími. Kurz může také usnadnit orientaci v systému studia na 
Gymnáziu Elišky Krásnohorské. 

Termín konání: 31. srpna – 3. září 2025 

 
Místo konání: 
Hotel Adler, Dolní Maxov 118, Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 

www.horskyhoteladler.cz 
 

Ubytování: 
Studenti a pedagogové našeho gymnázia budou mít k dispozici chatu se sociálním 
příslušenstvím. 
Budeme moci využívat společenskou místnost, učebnu, hřiště a venkovní prostory určené 
pro volný čas. 
 
Stravování: 
Plná penze s pitným režimem (prosím nahlásit případná omezení/diety). 
 

Odjezd: 
Sraz: 31. srpna 2025 (ne) v 9:45 hod. na parkovišti nad školou u zastávky Hadovitá 
 
Příjezd: 
Předpokládaný odjezd z Dolního Maxova - kolem 11:00 hod. 
Příjezd na parkoviště Hadovitá 3. 9. 2025 (stř) mezi 13.00 -13:30 hod. 
 
Cena: 
4 200.- Kč  
č. účtu: Fio banka 2601504617/2010, variabilní symbol: 71 
Do kolonky pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení studenta. 
 
Termín zaplacení: 3. 7. 2025 
 
Co vzít s sebou: 
Sportovní a pohodlné oblečení a vhodnou obuv (tenisky i sportovní sandály, přezuvky do 
chaty, popř. nepromokavé pevné boty), pláštěnku (nepromokavou bundu s kapucí), psací 
potřeby, sešit, obálku, šátek, jednoduché rekvizity (převlečení), oblíbenou knížku, hudební 
nástroj vítán, sportovní potřeby,  frisbee, kapesní svítilnu nebo čelovku, lahev na pití, 
kapesné, kopii karty pojištěnce. 
 
Prosíme, aby si studenti s sebou nebrali cenné věci, není možnost je uschovat. 
 
 
Potvrzení o bezinfekčnosti přineste prosím k autobusu 
 
Vedoucí adaptačního kurzu: Mgr. Jana Moravcová, Ph.D.  723 473732 
 
Pedagogický dozor: Mgr. Jan Jelínek (třídní prof.), Mgr. Tláskalová, Mgr. Barbora Kolafová,  

Mgr. Tomáš Preclík 

http://www.horskyhoteladler.cz/


 

Adaptační kurz pro primu 2025/2026 
Dolní Maxov, Josefův Důl v Jizerských horách 

Cílem adaptačního kurzu je vzájemné poznávání studentů, seznámení se s třídní 
profesorkou a s dalšími vyučujícími. Kurz může také usnadnit orientaci v systému studia na 
Gymnáziu Elišky Krásnohorské. 

Termín konání: 3. září – 6. září 2025 

 
Místo konání: 
Hotel Adler, Dolní Maxov 118, Josefův Důl u Jablonce nad Nisou 

www.horskyhoteladler.cz 
 

Ubytování: 
Studenti a pedagogové našeho gymnázia budou mít k dispozici chatu se sociálním 
příslušenstvím. 
Budeme moci využívat společenskou místnost, učebnu, tělocvičnu, hřiště a venkovní 
prostory určené pro volný čas. 
 
Stravování: 
Plná penze s pitným režimem (prosím nahlásit případná omezení/diety). 
 

Odjezd: 
Sraz: 3. září 2025 v 8:00 hod. na parkovišti nad školou u zastávky Hadovitá 
 
Příjezd: 
Předpokládaný odjezd z Dolního Maxova v 9:30 hod. 
Příjezd na parkoviště Hadovitá 6. 9. 2025 (so) mezi 11.30 -12:00 hod. 
 
Cena: 
4 000.- Kč 

č. účtu: Fio banka 2601504617/2010, variabilní symbol: 72 
 
Do kolonky pro příjemce je nutné uvést jméno a příjmení studenta. 
 
Termín zaplacení: 3. 7. 2025 
 
Co vzít s sebou: 
Sportovní a pohodlné oblečení a vhodnou obuv (tenisky i sportovní sandály, přezuvky do 
chaty, popř. nepromokavé pevné boty), pláštěnku (nepromokavou bundu s kapucí), psací 
potřeby, sešit, obálku, šátek, jednoduché rekvizity (převlečení), oblíbenou knížku, hudební 
nástroj vítán, sportovní potřeby, kapesní svítilnu nebo čelovku, lahev na pití, kapesné, kopii 
karty pojištěnce. 
 
Prosíme, aby si studenti s sebou nebrali cenné věci, není možnost je uschovat. 
 
 
Potvrzení o bezinfekčnosti přineste prosím k autobusu 
 
Vedoucí adaptačního kurzu: Mgr. Jana Moravcová, Ph.D.  723 473732 
 
Pedagogický dozor: Mgr. Jana Doležalová (třídní profesorka), Mgr. Jakub Fajfr 

http://www.horskyhoteladler.cz/

